
 
  
  
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I. C. “G. Rodari” 
Via Carducci, 2 - Vermezzo, 20071 - Vermezzo con Zelo (MI) 

Tel: 029440960 E-mail: miic873005@istruzione.it  miic873005@pec.istruzione.it  
Codice Fiscale: 90015620157 

 

 

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

DEL 26/11/2024 
 

 

 

 

 
  

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

DELIBERA N° 1 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 26/11/2024 
Visto 
il punto n°2 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA 

Sig.ra Campaniello Nunzia Giovanna Sonia come Presidente 

Sig.ra Avitabile Tamara Stefania come Vicepresidente 

DELIBERA N° 2 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 26/11/2024 
Visto 
il punto n°3 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA 

 Come membri della Giunta esecutiva i genitori: Ottaviano Anna e Zaccuri Giuseppe e 

la docente: Cazzaniga Paola 

DELIBERA N° 3 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 26/11/2024 
Visto 
il punto n°4 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA  

Spinoli Fabio e Parpinelli Tartaglia Erika componente genitori del Comitato di 

Valutazione e Faraon Ivonne Maria come componente docente del Comitato di 

Valutazione 

mailto:miic873005@istruzione.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it


 


